

Title:सूचना

Reference No.:IRDA/IT/2019-20/06

Date: 01/04/2021

आईआरडीएआई के व्यापार वैश्लेषिकी परियोजना को संक्रमण (ट्रान्ज़ीशनिंग) के लिए सफल बोलीदाता की घोषणा

संदर्भ सं.: आईआरडीएआई/आईटी/19-20/06

Ref. No: IRDAI/IT/19-20/06 दिनांक / Date: 01-04-2021

आईआरडीएआई के व्यापार वैश्लेषिकी परियोजना को संक्रमण (ट्रान्जीशनिंग) के लिए सफल बोलीदाता की घोषणा Declaration of Successful Bidder for Transitioning of Business Analytics Project of IRDAI.

यह व्यापार वैश्लेषिकी परियोजना के संक्रमण के लिए आईआरडीएआई की निविदा संदर्भ संख्या: आईआरडीए/आईटी/2019-20/06 दिनांकित 24 दिसंबर, 2019 के संदर्भ में है।

तकनीकी रूप से चुने गये बोलीदाता द्वारा प्रस्तुत किये गये टेक्नो-कमर्शियल प्रस्तावों की विस्तृत समीक्षा के आधार पर मेसर्स विप्रो, जो, टी1 एल1 बोलीदाता हैं, को 68.06 करोड़ रुपयों तथा प्रयोज्य करों की कुल लागत पर आईआरडीएआई की व्यापार वैश्लिषिकी परियोजना के संक्रमण (ट्रान्ज़ीशर्निग), बीएपी एप्लीकेशन को अद्यतन करने, हार्डवेयर को बदलने, हॉस्टिंग, विकिसत एप्लीकेशन का रख-रखाव करने और सात वर्ष की अविध के लिए आरंभ से अन्त तक तकनीकी समर्थन उपलब्ध कराने के लिए सेवा प्रदाता के रूप में चुना गया है। कुल लागत में,16.92 करोड़ रुपये तथा प्रयोज्य करों की लागत पर सॉफ्टवेयर लाइसेंसों की आपूर्ति और आपूर्त लाइसेंसों के लिए एसएपी इण्डिया द्वारा सात वर्षों की अविध के लिए सीधे वार्षिक तकनीकी सपोर्ट (एटीएस) उपलब्ध करना भी शामिल है।

This has reference IRDAI's tender Ref No: IRDA/IT/2019-20/06 dated 24-Dec-2019 for Transitioning of Business Analytics Project of IRDAI.

Based on the detailed scrutiny of the techno-commercial proposals submitted by the technically shortlisted bidders, M/s WIPRO, who is T1L1 bidder has been selected as a service provider for the Transitioning of Business Analytics Project of IRDAI, upgrading of BAP application, replacement of hardware, hosting, maintenance of developed application and provide end-to-end technical support for a period of 7 years, at the total cost Rs. 68.06 Crore plus applicable taxes. The total cost includes supply of software licenses and providing of Annual Technical Support (ATS) for the supplied licenses directly by SAP India, for a period of 7 years, at the cost of Rs.16.92 Crore plus applicable taxes.

हस्ताक्षर/- / Sd/-(ए. आर. नित्यानंदम / A.R. Nithiyanantham) मुख्य महाप्रबंधक (सू.प्रौ.) / Chief General Manager (IT)